
UCHWAŁA NR III/17/11/2015 

 

RADY PEDAGOGICZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 21 

im. Królowej Jadwigi 

w Lublinie 

  

z dnia 17 listopada 2015 roku 

w sprawie zmian w statucie 

Szkoły Podstawowej nr 21 w Lublinie 

  

 

Działając na podstawie art. 50 w związku z art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz ze względu na 

zmiany wynikające z potrzeb koniecznych do funkcjonowania Szkoły uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

W statucie Szkoły Podstawowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 24a ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zezwolenie na indywidualny program lub tok nauki może być udzielone na podstawie 

wniosku złożonego przez rodziców ucznia, wychowawcę lub nauczyciela prowadzącego 

zajęcia edukacyjne, których dotyczy wniosek – za zgodą rodziców.” 

2) § 47 otrzymuje brzmienie: 

„Statut został znowelizowany przez Radę Pedagogiczną Szkoły uchwałą nr III/17/11/2015 

z dnia 17 listopada 2015 r.  

Jest to ujednolicony tekst statutu Szkoły Podstawowej nr 21 im. Królowej Jadwigi  

w Lublinie.” 

 

§ 2. 

 

Zobowiązuje się Dyrektora do opracowania i opublikowania ujednoliconego tekstu statutu. 

 



§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 17 listopada 2015 roku. 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  

mgr Jerzy Piskor 
 


